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Dnia 18.10.2023 w Zamku Książąt Oleśnickich zorganizowana została z inicjatywy Powiatowego Centrum 
Edukacji i Kultury, Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy oraz Centrum Kształcenia i Wychowania OHP 
w Oleśnicy  konferencja pod tytułem: „Talent i praca, to się opłaca" w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia 
Kariery. 
Celem spotkania było przedstawienie młodzieży niebawem wkraczającej na rynek pracy znaczenia pasji 
w procesie planowania ścieżki kariery zawodowej.  Zaproszeni goście  opowiadali o swoich talentach, 
odwadze i determinacji w  dążeniu do realizacji  wyznaczonych przez siebie celów. 
Uroczyste otwarcie powyższej konferencji nastąpiło przez Starostę Sławomira Kapicę, Wicestarostę 
Stanisława Stępnia, Burmistrza Jana Bronsia, Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji i Kultury Renatę 
Marmajewską oraz Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy Waldemara Grzędziaka i Dyrektora 
Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Oleśnicy Przemysława Wróbla. Na 
konferencji obecny był również Adam Horbacz- Przewodniczący Rady Powiatu. 
Podczas spotkania uczniowie wysłuchali wykładu  Pani Marceliny Wróblewskiej, która zaprezentowała 
wykład na temat  talentów. Z kolei Pan Grzegorz Biernat opowiedział o swoim zamiłowaniu do muzyki i 
dążeniach  do założenia własnej firmy zajmującej się oprawą muzyczną wydarzeń. Natomiast Pani Kinga 
Handzlik-certyfikowany trener personalny zaznajomiła zgromadzonych gości z rozwojem swojej ścieżki 
zawodowej, podkreślając, że pasja i wiara stanowią klucz do sukcesu. 
Tegoroczną konferencję wzbogaciły występy muzyczne uczniów Szkoły Podstawowej Nr 3 w Oleśnicy, 
którzy zaprezentowali swoje talenty wokalne oraz przedstawiciele grupy tanecznej „Dzieci, Mamy, 
Seniorki" pod przewodnictwem Pani Jadwigi Kalcowskiej i Karoliny Kalcowskiej. Podczas tegorocznych 
obchodów Tygodnia Kariery swoje wystąpienie miała także Pani Natalia Sobiegraj – energiczna 
właścicielka pracowni  cukierniczej, która zachęcała zgromadzoną młodzież do podążania za swoimi 
marzeniami. 
Na zakończenie konferencji Pan Michał  Kalcowski  opowiedział o swojej ścieżce kariery tanecznej i 
wysiłku z tym związanym, jaki musiał włożyć, by osiągnąć sukces również na arenie międzynarodowej. W 
ramach swojego wystąpienia podkreślił rolę wglądu we własne predyspozycje i zaprezentował swój 
talent  wykonując pokaz taneczny. 
Powiatowy Urząd Pracy włączając się w tegoroczne obchody Tygodnia Kariery uczestniczył także w 
spotkaniach z uczniami z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  z Bierutowa, podczas których 
przedstawiciele powiatowego Urzędu Pracy skierowali do młodzieży informacje dotyczące znaczenia 
posiadanych kwalifikacji zawodowych w kontekście poszukiwania zatrudnienia. 
W trakcie tegorocznego Tygodnia Kariery w Powiatowym Urzędzie Pracy pojawili się również uczniowie 
z Zespołu Placówek Specjalnych z Oleśnicy.  Mieli okazję zapoznać się, czym zajmuje się urząd pracy, i na 
jakie wsparcie mogą liczyć jego klienci. Ponadto doradcy zawodowi  przeprowadzili dla nich wykład na 
temat znaczenia predyspozycji zawodowych w procesie poszukiwania pracy.  
W ramach tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery informacje dotyczące talentu i pracy 
oraz ich wartości rynkowej zostały przekazane grupie ok. 200 uczniów z terenu powiatu oleśnickiego. 
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